
                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 17    26.06.2008 Страна 114 

KUR[ UM L I JA  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ГОДИНА MMVIII- БРОЈ 17  
КУРШУМЛИЈА 

26.06.2008. године 
Лист излази према потреби. 

 

1. 
 
 На основу члана 43.Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07),члана 54.Статута општине 
Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија бр.5/02,9/03,08/07)Скупштина општине Куршумлија на својој 
констутативној  седници одржаној дана 26.06.2008.године донела је следеће  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Милан Ђурђевић,дипл.маш.инжињер дужности Председника општине 
Куршумлија,услед истека мандата. 

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија. 

 
3. Решење доставити именованом,персоналној служби и архиви. 

 
 

Број  I-112-5/2008 
У Куршумлији,26.06.2008.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
 
                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                                             Драговић Горан,ср 
 
 
2. 
 На основу члана 43.став 2..Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07),Скупштина општине 
Куршумлија на својој  констутативној седници одржаној дана 26.06.2008 године донела је следеће 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ Е 
 
 
 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Јовић Небојша дужности заменика Председника општине Куршумлија. 
 
 

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 
Куршумлија. 

 
 

3. Решење доставити именованом,персоналној служби и архиви. 
 

Број  I-112-6/2008 
У Куршумлији,дана 26.06.2008 године. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  
 
 
                                                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                           Драговић Горан,ср 

 
 
 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 17    26.06.2008 Страна 115 
 

3. 
 
 
 На основу члана 24.и 50.Статута општине Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број 
5/02,9/03,8/07),Скупштина општине Куршумлија на својој констутативној седници одржаној дана 26.06.2008 
.године,донела је  
 
 

О Д Л У К У 
 
 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КУРШУМЛИЈА 

 
 

 
Члан 1. 

 
 
 Верификују се мандати одборника у Скупштини општине Куршумлија изабраним  на изборима одржаним 
дана 11.05.2008.године и то : 
 
 
Ред. 
број 

            Презиме и име        Адреса        Представник 

1. Вучковић Зоран 16 фебруар 47/24 Демократска странка –Борис 
Тадић 

2. Миленковић Драгиша Данковиће Демократска странка  -Борис 
Тадић 

3. Савић Љубиша Мачковац Демократска странка –Борис 
Тадић 

4. Ристић Добрила Дринка Павловић 15 Демократска странка – Борис 
Тадић 

5. Миленковић Радомир Вука Караџића 94 Демократска странка – Борис 
Тадић 

6. Миладиновић Лидија 16 фебруар 47/12 Демократска странка – Борис 
Тадић 

7. Петровић Звонко Вука Караџића 17 Српска радикална странка –
Томислав Николић 

8. Лакић Зоран Михајла Пупина Српска радикална странка –
Томислав Николић 

9. Вукић Вукосављевић Топличка 21/25 Српска радикална странка –
Томислав Николић 

10. Ђиновић Јовица Косанчић Ивана 44 Српска радикална странка –
Томислав Николић 

11. Башовић Драгомир Палих бораца 51 Српска радикална странка –
Томислав Николић 

12. Гашић Драган Косовска 11 Српска радикална странка –
Томислав Николић 

13. Вукајловић Бранко Топличка 21/6 Српска радикална странка –
Томислав Николић 

14. Игрутиновић Драгиња Карађорђева 6 Демократска странка Србије-
Др.Војислав Коштиница 

15. Видић Радољуб Стевана Првовенчаног 9 Демократска странка Србије-
Др.Војислав Коштиница 

16. Ђорђевић Горан П.бригада 47 Демократска странка Србије-
Др.Војислав Коштиница 

17. Драговић Горан Топличка 29/8 Демократска странка Србије-
Др.Војислав Коштиница 

18. Стошић Зоран Св.Саве 2/46 Демократска странка Србије-
Др.Војислав Коштиница 

19. Ђирковић Андрија Сретена Младеновића 5 Демократска странка Србије-
Др.Војислав Коштиница 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 17    26.06.2008 Страна 116 
20. Михајловић Иван Косанчић Ивана 28 Нова Србија – Велимир Илић 
21. Бојовић Горан Мала Косаница Нова Србија – Велимир Илић 
22. Галић Мића Жуч Нова Србија – Велимир Илић 
23. Марковић Драгија Кастрат Нова Србија – Велимир Илић 
24. Пунишић Славиша Панчићева 18 ГГ Сви заједно за Куршумлију-

Дејан Ђорђевић 
25. Јаковљевић Весна Косте Војиновића 29 ГГ Сви заједно за Куршумлију-

Дејан Ђорђевић 
26 Цахун Ђура Палих бораца 14 ГГ Сви заједно за Куршумлију-

Дејан Ђорђевић 
27. Илић Љубиша Стевана Првовенчаног 14 ГГ Сви заједно за Куршумлију-

Дејан Ђорђевић 
28. Огњановић Славиша Св.Саве 59 ГГ Сви заједно за Куршумлију-

Дејан Ђорђевић 
29. Милошевић Дејан Топличка 17 ГГ Борци Гвоздени Пук-ДХСС-

Дејан Милошевић-Куна 
30. Јовановић Бранислав Косовска 13 ГГ Борци Гвоздени Пук-ДХСС-

Дејан Милошевић-Куна 
31. Новичић Радиша Др.Хаџића 7/а ГГ Борци Гвоздени Пук-ДХСС-

Дејан Милошевић-Куна 
32. Бакић Милутин Пролетерских бригада 19 ГГ Борци Гвоздени Пук-ДХСС-

Дејан Милошевић-Куна 
33. Минић Славољуб Топличка 72 ГГ Борци Гвоздени Пук-ДХСС-

Дејан Милошевић-Куна 
34. Петровић Живорад Крток ГГ Борци Гвоздени Пук-ДХСС-

Дејан Милошевић-Куна 
35.  

Стојчић Миломир 
 
Рача 

Социјалистичка партија 
Србије(СПС)-Партија 

уједињених пензионера(ПУПС)-
Миломир Стојчић Мићко 

36.  
Јаковљевић Споменка 

 
Радош Јовановић-Сеља 4 

Социјалистичка партија 
Србије(СПС)-Партија 

уједињених пензионера(ПУПС)-
Миломир Стојчић Мићко 

37.  
Ћурчић Дејан 

 
Пролом 

Социјалистичка партија 
Србије(СПС)-Партија 

уједињених пензионера(ПУПС)-
Миломир Стојчић Мићко 

 
 

Члан 2. 
 
 Одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 
 
 
 Број    I-016-1 / 2008 
 У Куршумлији,дана 26.06.2008.године. 
           СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
  
                                НАЈСТАРИЈИ ОДБОРНИК 
                                           Башовић Драгомир,дип.ецц.ср 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 17    26.06.2008 Страна 117 
 

4. 
 
На основу члана 38.Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07),члана 41 Статута општине 
Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број 5/02,9/03,08/07) члана  18.Пословника о раду  скупштине општине 
Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број  31/04),Скупштина општине Куршумлија на својој констутативној 
седници одржаној 26.06.2008 године донела је следеће  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 

1. БИРА СЕ Горан Драговић,инжињер електронике из Куршумлије. за Председника Скупштине 
општине Куршумлија. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и  објавиће се  у Службеном листу општине 

Куршумлија. 
 
3. Решење доставити именованом,персоналној служби и архиви. 

 
Број  I-112-8/2008 
У Куршумлији,26.06.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                              
                                                                                                                       НАЈСТАРИЈИ ОДБОРНИК 
                                                                                                                        Башовић Драгомир,дип.ецц,ср 
 
5. 
 
 На основу члана 39.Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07),члана 46 Статута општине 
Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број 5/02,9/03,08/07) члана  27.Пословника о раду  скупштине општине 
Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број  31/04),Скупштина општине Куршумлија на својој констутативној 
седници одржаној 26.06.2008 године донела је следеће  
 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

 
 

1.  БИРА СЕ  Бранислав Јовановић,економски техничар из Куршумлије,за заменика  Председника 
Скупштине општине Куршумлија. 

 

2. Ово решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 
 

 

3. Решење доставити именованом,персоналној служби и архиви. 
 

 
 

Број I-112-9/2008 
У Куршумлији,26.06.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
 
 
 
                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                               Горан Драговић,ср 
 
 
 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 17    26.06.2008 Страна 118 
 

6 
 На основу члана 40.Закона о локалној самоуправи ( Сл.гласник РС број 129/07),члана 25.тачка 10 и члана 
52    Статута општине Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број 5/02,9/03,08/07) члана    30.Пословника о 
раду Скупштине општине Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија бр. 31/04),Скупштина општине Куршумлија  
на својој констутативној седници одржаној дана 26.06.2008 године донела је следеће 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 

1. ПОСТАВЉА  СЕ Видић Драган,дипломирани правник,за Секретара Скупштине општине 
Куршумлија. 

 
2. Након истека мандата или разрешења  постављени  Секретар се распоређује у Oргану  управе 

општине Куршумлија на радно место које одговара његовој стручној спреми. 
 
3. Ово решење ступа на снагу даном доношења. 
 
4. Решење доставити именованом,персоналној служби и архиви. 

 
 

Број  I-112-7/2008 
У Куршумлији,26.06.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
 
                                                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                             Горан Драговић,ср 

 
7. 
  

На основу члана 43.Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07),а на предлог Председника 
Скупштине општине Куршумлија,Скупштина општине Куршумлија на својој констутативној седници одржаној 
дана 26.06.2008 године донела је следеће 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 
 

1. БИРА СЕ Лакић Зоран,адвокат из Куршумлије,за ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КУРШУМЛИЈА 

 
 

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 
Куршумлија. 

 
 

3. Решење доставити именованом,персоналној служби и архиви. 
 
 

Број  I-112-10/2008 
У Куршумлији,26.06.2008.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
 
 
                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                         Драговић Горан,ср 
 
 
 

 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 17    26.06.2008 Страна 119 
 

 
8. 

На основу члана 43,став 2 .Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07),а на предлог 
Председника  општине Куршумлија,Скупштина општине Куршумлија на својој констутативној седници одржаној 
дана 26.06.2008 године донела је следеће 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 

1. БИРА СЕ Дејан Милошевић машински техничар из Куршумлије,за ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
 

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија. 
 
 

3. Решење доставити именованом,персоналној служби и архиви. 
 
 

Број  I-112-11/2008 
У Куршумлији,26.06.2008.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
 
 
                                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                     Драговић Горан,ср 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 17    26.06.2008 Страна 120 
 

 
 
 
 
 
 
 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј : 
 
 

 
 

1 Решење о разрешењу председника општине..........................................................................................114 
2 Решење о разрешењу заменика председника општине.........................................................................114 
3 Одлука о верификацији мандата............................................................................................................. 115 
4 Решење о избору председника скупштине општине Куршумлија...................................................... 117 
5 Решење о изборну заменика председника скупштине.......................................................................... 117 
6 Решење о постављењу секретара скупштине општине Куршумлија...................................................118 
7 Решење о избору председника општине.................................................................................................118 
8 Решење о избору заменика председника оптшине................................................................................119 


